
UCHWAŁA NR XXII/211/16
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie powierzenia spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „ Puławski Park Naukowo – 
Technologiczny” z siedzibą w Puławach, zadań własnych gminy dotyczących gospodarki nieruchomościami  

i promocji gminy w zakresie Puławskiego Parku Naukowo – Technologicznego

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 6 i art. 7 ust. 1 punkt 1, punkt 15 i punkt 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 roku poz. 446) oraz art.2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity – Dz. U. z 2011 roku, Nr 45 poz. 236
z późniejszymi zmianami) i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 02 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej  (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2015 poz. 584 z późniejszymi zmianami) przy uwzględnieniu Dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2014//24/EU z dnia 16 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającą 
dyrektywę 2004/18/WE, Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ilekroć w uchwale jest mowa o Spółce należy przez to rozumieć „Puławski Park Naukowo – Technologiczny” 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Puławach.

§ 2. 

1. Gmina Miasto Puławy powierza Spółce wykonywanie zadań własnych na okres 10 lat licząc od dnia 
01.06.2016 r., obejmującego gospodarkę nieruchomościami i zadań o charakterze użyteczności publicznej 
służących bieżącemu i nieprzerwanemu zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Miasto Puławy
w drodze świadczenia usług w zakresie:

1) Wspierania rozwoju przedsiębiorczości,

2) Promocji gminy w zakresie Puławskiego Parku Naukowo-Technologicznego,

3) Utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych,

4) Prowadzenia polityki rozwoju w skali lokalnej.

§ 3. 

1. Szczegółowy zakres, sposób wykonania i warunki finansowania powierzonego zadania własnego gminy 
Miasto Puławy, o którym mowa w § 2, w tym zakres uprawnień i obowiązków Spółki, określi umowa wykonawcza 
zawarta pomiędzy gminą Miasto Puławy a Spółką.

2. Gmina Miasto Puławy oraz spółka zawrą umowę wykonawczą, której okres obowiązywania rozpocznie się 
od dnia 01.06.2016r.

§ 4. 

Z dniem 01.06.2016 r. traci moc uchwała nr L/510/14 Rady Miasta Puławy z dnia 25 września 2014 r.
w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu „ Nieruchomości Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach zadań własnych 
gminy dotyczących gospodarki nieruchomościami i promocji gminy w zakresie Puławskiego Parku Naukowo – 
Technologicznego.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

Id: 0460D44B-8E9C-4398-831B-D8D98E02952F. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: 0460D44B-8E9C-4398-831B-D8D98E02952F. Podpisany Strona 2




